
Protokół nr 38/09 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 02 grudnia 2009 r.

pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji Ryszarda Jaworskiego.

Godz. rozpoczęcia – 15:30
Godz. zakończenia – 20:15

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Ryszard Jaworski –  Przewodniczący
2. Cecylia Mozgwa – członek
3. Ewa Gajewska – członek

Nieobecni radni: Anna Rosa, Jolanta Kozioł.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
1. Wiceprzewodnicząca Rady H. Pilna.
2. Burmistrz R. Relich.

Temat posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
2. Rozpatrzenie  skargi  na  Burmistrza  Nowogrodźca  dot.  rozstrzygnięcia  protestu  w 

postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  publicznego  na  „Remont  budynku  Ratusza 
Miejskiego  w Nowogrodźcu  –  remont  elewacji  zabytkowego  Ratusza  Miejskiego” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

3. Analiza projektu budżetu na rok 2010.
4. Sprawy bieżące.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Protokół nr 37/09 z dnia 10 listopada 2009 r. przyjęto jednogłośnie.
W  głosowaniu  udział  brały  3  osoby,  „za”  przyjęciem  protokołu  -  3,  „przeciw”-  0, 
„wstrzymujących się” - 0.

Ad. 2. Komisja zapoznała się z opinią prawną Radcy Prawnego R. Pietrasa. Z opinii wynika, 
iż  w przedmiotowej  sprawie  nie  występuje  wprost  przepis  zakazujący  zmian  w zasobach 
ludzkich po złożeniu oferty w przedmiotowej sprawie. Zdaniem Radcy Prawnego działanie 
Burmistrza Nowogrodźca w zakresie oddalenia drugiego protestu P. Furtaka było zgodne z 
prawem i prawidłowe. 
Na  podstawie  przedstawionej  dokumentacji  przetargowej  oraz  opinii  Radcy  Prawnego 
Komisja Rewizyjna wnioskuje o oddalenie skargi na Burmistrza Nowogrodźca. 

Ad.  3. Komisja  zapoznała  się  z  projektem  budżetu  Gminy  i  Miasta  na  rok  2010  i 
wypracowała następujące wnioski:

1) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury na utrzymanie zespołów śpiewaczych:
− Gościszów 5.500 zł,
− Czerna 5.500 zł,
− Zagajnik 5.500 zł.



Kwoty dotacji pozostałym zespołom bez zmian. 
Komisja  proponuje  zakup  kontrabasu  przez  Gminne  Centrum  Kultury  i  Sportu  do 
wykorzystania przez zespoły śpiewacze.
W głosowaniu udział brały 3 osoby, „za” wnioskiem - 3, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się” 
- 0.

2) przeniesienie kwoty 35.000 zł z pozycji remont bibliotek na pozycję kultura fizyczna i 
sport – budowa szatni sportowej przy boisku sportowym w Wykrotach etap I, co w 
sumie da kwotę 85.000 zł ;

W głosowaniu udział brały 3 osoby, „za” wnioskiem - 3, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się” 
- 0.

3) Komisja  wnioskuje,  aby  po  zakończeniu  inwestycji  w  Zebrzydowej  modernizacja 
świetlicy wiejskiej, rozpocząć budowę obiektu kulturalnego w Gierałtowie.

W głosowaniu udział brały 3 osoby, „za” wnioskiem - 3, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się” 
- 0.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 20:15 zamknął 
posiedzenie.

 Protokołowała:                                                                                        Przewodniczył: 

 Ewa Gajewska                                                                              Ryszard Jaworski
                                                                                              Przewodniczący Komisji


